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Gerçekleştirildi 

 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik ve İnovasyon Kulübü tarafından 

düzenlenen “Karaoke Eğlencesi”, öğrencilerin yoğun 

ilgisi ve enerjik katılımıyla başarıyla gerçekleştirildi. 

11 Mart 2026 tarihinde Süleyman Demirel Kültür 

Merkezi’nde düzenlenen etkinlikte, yaklaşık 300 

katılımcı bir araya gelerek müzik dolu ve eğlenceli 

anlar yaşadı. Etkinlik kapsamında öğrenciler sahneye 

çıkarak birbirinden renkli performanslar sergiledi. 

Program boyunca toplam 27 şarkı performansı 

gerçekleştirilirken, katılımcılar hem müzikal 

yeteneklerini ortaya koyma fırsatı buldu hem de 

arkadaşlarıyla birlikte keyifli vakit geçirdi. Coşkulu 

atmosferi, yüksek katılımı ve sahnedeki enerjisiyle 

dikkat çeken etkinlik, öğrencilerden büyük beğeni 

topladı. 

Müzik, eğlence ve sosyal etkileşimi bir araya getiren organizasyonda, öğrencilerin fakülte 

yaşamına aktif katılımını destekleyen samimi ve dinamik bir ortam oluştu. Etkinlik süresince 

sahne performanslarının yanı sıra izleyicilerin de sürece dâhil olduğu eğlenceli anlar yaşandı; 

program, öğrenciler arasında dayanışma ve birlik duygusunun güçlenmesine katkı sağladı. 

Etkinlik kapsamında ayrıca çekiliş gerçekleştirilerek katılımcılara çeşitli hediyeler takdim 

edildi. 

Etkinlik sonunda gerçekleştirilen değerlendirme sonucunda dereceye giren öğrenciler de 

belirlendi. Buna göre birinciliği Rumet Güleker (Tan Taşçı- Yalan), ikinciliği Firdevs 

Özmutlu (Şebnem Ferah- Birileri Var), üçüncülüğü ise Begüm Baldan &  Selim Said 

Ünlü (Karlos & Yaren- Yanarım) elde etti. Dereceye giren öğrencilere kupa takdim edilerek 

başarıları kutlandı. Hemşirelik ve İnovasyon Kulübü tarafından organize edilen bu etkinlik, 

öğrencilerin yalnızca akademik değil; sosyal ve kültürel gelişimlerinin de desteklenmesi 

açısından önemli bir buluşma noktası oldu. Katılımcıların yoğun ilgisiyle tamamlanan 

karaoke etkinliği, fakülte bünyesinde gerçekleştirilen sosyal faaliyetler arasında unutulmaz 

organizasyonlardan biri olarak hafızalarda yer aldı. 
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